
period period

1w 86,000円 83,000円 79,000円 1w

2w 164,000円 158,000円 152,000円 2w

3w 218,000円 209,000円 200,000円 3w

4w 266,000円 254,000円 238,000円

5w 332,500円 317,500円 297,500円

6w 399,000円 381,000円 357,000円

7w 465,500円 444,500円 416,500円

8w 520,000円 496,000円 464,000円

9w 585,000円 558,000円 522,000円

10w 650,000円 620,000円 580,000円

11w 715,000円 682,000円 638,000円

12w 762,000円 726,000円 678,000円 1w

13w 825,500円 786,500円 734,500円 2w

14w 889,000円 847,000円 791,000円 3w

15w 952,500円 907,500円 847,500円 4w

16w 992,000円 944,000円 880,000円 5w

17w 1,054,000円 1,003,000円 935,000円 6w

18w 1,116,000円 1,062,000円 990,000円 7w

19w 1,178,000円 1,121,000円 1,045,000円 8w

20w 1,210,000円 1,150,000円 1,070,000円

21w 1,270,500円 1,207,500円 1,123,500円

22w 1,331,000円 1,265,000円 1,177,000円

23w 1,391,500円 1,322,500円 1,230,500円

24w 1,428,000円 1,356,000円 1,260,000円

1w 98,500円 104,500円 1w 170,500円 182,500円

2w 189,000円 201,000円 2w 329,000円 353,000円

3w 255,500円 273,500円 3w 437,500円 473,500円

4w 316,000円 4w 526,000円

5w 395,000円 5w 657,500円

6w 474,000円 6w 789,000円

7w 553,000円 7w 920,500円

8w 620,000円 8w 1,028,000円

9w 697,500円 9w 1,156,500円

10w 775,000円 10w 1,285,000円

11w 852,500円 11w 1,413,500円

12w 912,000円 12w 1,506,000円

（一人あたり￥）

スピーキング特化コース　６レッスンコース
TOEICコース or ビジネススピーキングコース
●ペアコースはスタンダード２名一室の料金を参照（１名分）

スピーキング特化コース　８レッスンコース
TOEICコース or ビジネススピーキングコース

（一人あたり￥）

period period

エコノミー１人部屋
または

スタンダード2名一室

６レッスンコース
スタンダード3名一室

８レッスンコース
スタンダード3名一室

period

スタンダード
一人部屋

エコノミープラス
一人部屋

エコノミー１人部屋
または

スタンダード2名一室

スタンダード
一人部屋

エコノミープラス
一人部屋

３人家族留学コース（3人とも留学生）
コースはスピーキング/ＴＯＥＩＣ/ビジネスから選択
　　　　　　　　　　　　　　　　（一人あたり￥）

170,000円

227,000円

378,000円

426,000円

89,000円

６レッスンコース
スタンダード2名一室

８レッスンコース
スタンダード2名一室

付き添い留学コースＡ（留学生１名、付き添い１名）
２名の洗濯と朝食付き。
コースはスピーキング/ＴＯＥＩＣ/ビジネスから選択
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（2名合計料金）

付き添い留学コースＢ（留学生２名、付き添い１名）
３名の洗濯と朝食付き。
コースはスピーキング/ＴＯＥＩＣ/ビジネスから選択
　　　　　　　　　　　　　　　（３名合計料金）

６レッスンコース
スタンダード3名一室

８レッスンコース
スタンダード3名一室

85,000円

164,000円

218,000円

Cebu American English Academy　料金表　　2016/9/15 改定

324,000円

77,000円

140,000円

198,000円

71,000円

128,000円

180,000円

216,000円

270,000円

92,000円

176,000円

236,000円



period

1w 83,000円 80,000円 76,000円
2w 158,000円 152,000円 146,000円
3w 209,000円 200,000円 191,000円
4w 254,000円 242,000円 226,000円
5w 317,500円 302,500円 282,500円
6w 381,000円 363,000円 339,000円
7w 444,500円 423,500円 395,500円
8w 496,000円 472,000円 440,000円
9w 558,000円 531,000円 495,000円

10w 620,000円 590,000円 550,000円
11w 682,000円 649,000円 605,000円
12w 726,000円 690,000円 642,000円
13w 786,500円 747,500円 695,500円
14w 847,000円 805,000円 749,000円
15w 907,500円 862,500円 802,500円
16w 944,000円 896,000円 832,000円
17w 1,003,000円 952,000円 884,000円
18w 1,062,000円 1,008,000円 936,000円
19w 1,121,000円 1,064,000円 988,000円
20w 1,150,000円 1,090,000円 1,010,000円
21w 1,207,500円 1,144,500円 1,060,500円
22w 1,265,000円 1,199,000円 1,111,000円
23w 1,322,500円 1,253,500円 1,161,500円
24w 1,356,000円 1,284,000円 1,188,000円

シニア留学コース　4レッスン

（一人あたり￥）

スタンダード
一人部屋

エコノミープラス
一人部屋

エコノミー１人部屋
または

スタンダード2名一室


